
UCHWAŁA NR S.0007.017.2019
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radlin oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5, 5a oraz 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Radlin, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2019 r.

Poz. 1814



Załącznik do uchwały Nr S.0007.017.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 26 lutego 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Adama Mickiewicza w Radlinie

44-310 Radlin,
ul. Kornela Makuszyńskiego 17

Ulice:
1) Bronisława Czecha – cała;
2) Głogowa – cała;
3) Grabowa – cała;
4) Irysowa – cała;
5) Jaworowa – cała;
6) Jaśminowa – od nr 1 do 29 nieparzyste i od nr 2 do 28 parzyste;
7) Kasztanowa – od nr 1 do 41 nieparzyste i od nr 2 do 42 parzyste;
8) Wojciecha Korfantego – od nr 15 do 77 nieparzyste i od nr 14 do 
78 parzyste;
9) Modrzewiowa – cała;
10) Aleksandra Kostki Napierskiego – cała;
11) Kornela Makuszyńskiego – cała;
12) Malinowa – cała;
13) Mariacka – od nr 15 do 93 nieparzyste i od nr 20 do 34 parzyste;
14) Zofii Nałkowskiej – cała;
15) Władysława Orkana – cała;
16) Odległa – od nr 86 w granicach Miasta Radlin;
17) Przyjaźni – cała;
18) Józefa Rymera – od nr 1 do 101 nieparzyste i od nr 2 do 96 parzyste;
19) Sosnowa – od nr 1 do 21 nieparzyste i od nr 2 do 20 parzyste;
20) Józefa Wieczorka – od nr 2 do 6 parzyste i od nr 1 do 29 nieparzyste;
21) Wierzbowa – cała;
22) Wrzosowa – od nr 50 parzyste i od nr 61 nieparzyste

2. Sportowa Szkoła Podstawowa nr 
2 im. Komisji Edukacji Narodowej 
w Radlinie

Siedziba:
44-310 Radlin, ul. Majora Piotra 
Iwanowicza Rogozina 55

Granice obwodu dla klas ogólnodostępnych; ulice:
1) Cmentarna – cała;
2) Konstantego Damrota – cała;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1814



Inna lokalizacja:
44-310 Radlin, ul. Wojciecha 
Korfantego 17

3) Józefa Hallera – cała;
4) Wojciecha Korfantego – od nr 1 do 11 nieparzyste i od nr 2 do 
12 parzyste;
5) Kwiatowa – cała;
6) Józefa Lompy – cała;
7) Młyńska – cała;
8) Jana Matejki – od nr 1 do 105 nieparzyste i od nr 2 do 144 parzyste;
9) Mariacka – od nr 1 do 9 nieparzyste;
10) Gabriela Narutowicza – od nr 70 parzyste;
11) Odległa – od nr 1 do 86 w granicach Miasta Radlin;
12) Aleksandra Puszkina – cała;
13) Rydułtowska – do nr 97 nieparzyste i do nr 90 parzyste;
14) Majora Piotra Iwanowicza Rogozina – cała;
15) Sokolska – cała;
16) Spacerowa – od nr 1 do 75 nieparzyste i od nr 2 do 92 parzyste;
17) Pawła Stalmacha – cała;
18) Henryka Sienkiewicza – cała;
19) Piotra Ściegiennego – cała;
20) Wypandów – cała;
21) Wiosenna – cała;
22) Wolności – cała;
23) Gabrieli Zapolskiej – cała

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi 
Radlińskiej w Radlinie

44-310 Radlin, 
ul. Józefa Rymera 170

Ulice:
1) Bolesława Chrobrego – cała w granicach Miasta Radlin;
2) Ignacego Domeyki – cała;
3) Głożyńska – cała w granicach Miasta Radlin;
4) Jałowcowa – cała;
5) Jaśminowa – od nr 30 parzyste i od nr 31 nieparzyste
6) Kasztanowa – od nr 43 nieparzyste i od nr 44 parzyste;
7) Ks. Kardynała Bolesława Kominka – cała w granicach Miasta Radlin;
8) Krótka – cała;
9) Karola Miarki – cała;
10) Jana Matejki – od nr 107 nieparzyste i od nr 146 parzyste;
11) Gabriela Narutowicza – od nr 2 do 68 parzyste;
12) Nowa – cała;
13) Polna – cała;
14) Władysława Reymonta – cała;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1814



15) Józefa Rymera – od nr 98 parzyste i od nr 103 nieparzyste;
16) Rydułtowska – od nr 92 parzyste i do nr 99 nieparzyste;
17) Juliusza Słowackiego – cała;
18) Sosnowa – od nr 22 parzyste i od nr 23 nieparzyste;
19) Spacerowa – od nr  77 nieparzyste i od nr 94 parzyste;
20) Świerkowa – cała;
21) Wilhelma Wawrzyńczyka – cała;
22) Wrzosowa – od nr 1 do 59 nieparzyste i od nr 2 do 48 parzyste.

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Gustawa 
Morcinka w Radlinie

44-310 Radlin,
ul. Wiosny Ludów 287

Ulice:
1) Dworcowa – cała;
2) Hubalczyków – cała;
3) Hutnicza – cała;
4) Wojciecha Korfantego – od nr 79 nieparzyste i od nr 80 parzyste;
5) Mariacka – od nr 95 nieparzyste i od nr 36 parzyste;
6) Andrzeja Mielęckiego – cała;
7) Stanisława Mikołajczyka – cała;
8) Pocztowa – cała;
9) Rybnicka – cała w granicach Miasta Radlina;
10) Skautów – cała;
11) Ludwika Solskiego – cała;
12) Kornela Ujejskiego – cała;
13) Jana Wantuły – cała;
14) Józefa Wieczorka – od nr 12 parzyste;
15) Wiosny Ludów – cała w granicach Miasta Radlina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1814


		2019-03-06T13:27:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




